
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КАСПИЙСКАЯ ГИМНАЗИЯ» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

e-mail-gimnaziyakasp@mail.ru
368300г. Каспийск, ул. Орджоникидзе 16 Тел. 8 (87246) 5-22-47__________________________

Во исполнение приказа №  01-19/2082 от 10.10.2022 г. МКУ «Управлением 
образованием» и в целях организованного завершения I четверти 2022 -  2023 учебного 
года

П РИ КА ЗЫ ВА Ю :
1. Учебные занятия завершить 28 октября полный рабочий день, 29 октября 2 урока, 

классный час, уборка кабинетов.
2. Каникулярные дни с 31Л0.2022 г. по 06. 11. 2022 г.
3. Всем кураторам на классных часах провести инструктажи по:

- безопасному поведению на каникулах
- правилам дорожного движения

4. Зам. директора по АХЧ Ашурлаеву Ш.М.. организовать круглосуточное дежурство 
по охране и безопасности ОУ в дни каникул.

5. Проверка кабинетов 29.10.22г. Состав комиссии: Ашурлаев Ш .М., Гамзатова И.Р. 
М усаева П.А.

6. Выставить четвертные оценки -  27-28 окт ября в элект ронны е ж урналы
7. Подготовить отчеты учителям - предметникам и кураторам по ит огам 1 чет верт и  

и переслат ь на элект ронную  почт у зам ест ит елям  до 29 окт ября
-  Сагитовой А.М., Ш тибекова Н.Ф..- 5 - 11 кл.
- Мочаловой Е.Г. - 1 - 4 кл.

а) Учителям 1 - 11 кл. -  до 29 окт ября сдат ь - ж урналы  надомников, внеурочной  
деят ельност и и ж урналы  круж ков.

8. Заседание руководителей кафедр 31 окт ября в 9 часов каб 28,
10 ч. заседание каф едр

9. Провести круглый стол с молодыми и вновь прибывшими специалистами 
o j. 11.2022 года в 10 ч., каб. 29

10. Провести семинар кураторов-воспитателей -  02.11 2022 г. в 10°°
Отв: Гамзатова И.Р

11. Аттестация на соответствие -  02.11.2022 г. в 11-00
12. Городские М О (дополнительная информация будет)
13. Педсовет провести 03 .11.2022г. в 10°° в актовом зале

Начало занятий -  07.11.2022 г. (понедельник)

ПРИКАЗ
/ О  2022 г.

«О заверш ении I четверти 2022 -  2023 учебного года»

/  И.о. директора М БОУ  
«К аспийская гимназия»

гагитова А.М.

mailto:e-mail-gimnaziyakasp@mail.ru

